平成　　年　　月　　日
特定個人情報保護委員会　　殿

組織名
担当部署
業種
担当者
所在地
連絡先（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　）

特定個人情報の漏えい等報告について（事業者における重大事案等）
番号法違反の事案又は番号法違反のおそれのある事案について下記のとおり報告します。
	①主務大臣への報告等
	【報告先の主務大臣（所管大臣）】
□　あり　　（行政機関名：　　　　　　　　　　　　）
□　なし　　　□　不明
【報告の有無　※「あり」を選択した場合のみ記載】
□　報告した（報告先部署名：　　　　　　　　　　　）
□　報告していない

【個人情報取扱事業者】
□　該当する　　　□　該当しない　　　□　不明

	②重大事案の類型
※重大事案又はそのおそれのある事案の該当する項目を選択してください。

	□　情報提供等事務を実施する者の情報提供ネットワークシステムから外部に情報漏えい等が起こった。
□　漏えい等した特定個人情報の本人の数が101人以上である。
□　不特定多数の人が閲覧できる状態となった。
□　従業員等が不正の目的で持ち出したり利用したりした。
□　その他
※「その他」を選択した場合にのみ重大事案と判断した理由を記載
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③事案の概要
（流出した契機を含む）

	④漏えい等した特定個人情報の本人の数
	（　　　　　　　　）人
※ 発覚した時点で把握した概数を記載

	⑤漏えい等した情報の内容

	⑥公表予定
	【事案の公表】
　□　あり（予定も含む）　公表（予定）　　　　年　　月　　日
　□　なし　　　□　未定
【公表方法　※ 「あり（予定も含む）」を選択した場合のみ記載】
　□　ＨＰに掲載　　□　記者発表　　□　記者クラブ投げ込み
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	⑦その他